朝阳市财政局预算指标通知
'

鞠财揩农 〔20】9990号

关于下达⒛”年省财政专项

扶贫资金指标的通知

备丢 (市 )区财政局 市扶贫力
`

lP W省财政厅《茱于下达⒛1⒐ 卑省财政专顼捩贪资全指标的

通知》(辽财l.U农 〔2019)7‘ 号) 结合上级扶贫业务部门的项闫

计划等,经研宄,现下达⒛19年省贴政专顼抉贪资全指标 (详见

附表) 现就有茱事宜通知如下:

】 此次下达资奋列预算收人科目nO0η l“贫因地区转碜文

付收入、 预箕茭出功能分类科闫21305“钛贫
·
相关顼级钭目

玫府预箅支出经济分类fl目 列 5⒔01“上下级政府间某移性支

出
” 狡全来源;⊥级专项划助;支付方式:县 (市 )区实拔 市

铁贪办授权茭付

2 各县 (市 )资金已由省财政直接拨付到丢 (市 )财政国库;

— l—

发展资金漕理办法》(辽财农 (2018)ω9号 )有关规定 结合⊥

缴扶贪郜门下达的任务计划和本地区实际 精准核实惑铛立卡贸

因人口 要加快资全被什赴度,加快预箅 lk△ ,挺高资全运行放

察,强化资全监臂 硇倮专贰专月

朝阳

2019

抄遣;市|i,+H 市饮贪办 局内预翱

局 祠蝴 鹧殳松 室

田库科 社劲笨

"q+
删 监督

嘲阳市财蜘而农△fO文 20]9阜3月 14日 印发

翩文泣:∶“

-2—

铒
即
婀
匝

昏

〓
〓
〓

∞
卸

∞
~

〓
〓

∞
ˇ

￠
ˇ

0
々

0
〓

0
~

懿
唰
昌

图
懋
廷
烙
叠

∞
~
〓

㈧

0
一

∞

~

0
一

〓

 〓

~

~

娴
粼
常

挈
粼
Δ
舍
苄

扯
螫
瑙
昶
崽

督
囡
督
粼
叠

0
0
〓

0
0
〓

娴

飙
囵
常
啄
谩

鹌
窆
臼
画
秦

〓
 一
∞
◎
￠

卸
 ∽
°
0
㈠

一
一
Φ
冖

∞
 △
一
∞
一

〓
0
⒆

0
一

〓
 ∞
∞
0
~

∞
 Φ
∞
〓

〓
 〓
0
一

娴
辏

富
焘
磙
屮
配
赍

鹌
蕉
刂
河
萁
狎

〓
 〓
冖
〓
Φ
一

0

卸
〓
∞
~

 ̌
0
〓

一
〓

←
〓
Φ
知

〓
 〓
〓
〓
〓

∞
∽
〓
一

一
 〓
∞
Φ

〓
 贽
冖
0

苄
钷

Φ
 一
∞
寸
0
~

∞
〓
〓
屮

寸
 〓
Φ
〓
ˇ

∞
〓
∞
一

~
 〓
∽
∞
〓

〓
 知
0
〓

〓

一
 〓~
~
一

寸
 〓
~
~
一

0
屮

〓

匚
稀

凶
^
怛

ˇ
蜊

卡
姬

仁
瞰
雩

怛

橐
砷
匿
箭

岫
斗
碱

啷
N
曹

凶
帮
菸

凶
寮
※

态
鹋
$
ε

朕
隧
憩
硼
粼
巛
搦
督
抄
懋
查
颗
肼
2
R